

PREISLISTE

gültig ab 01. Februar 2025

Style & Color	Haarlänge: S/M/L
Waschen	5€
Schneiden	17,90 € / 29,90 € / 32 €
Föhnen	32,50 € / 34,50 € / 44,50 €
Pony	5€
Trockenföhnen inklusive waschen	19,90 €
Glätten oder Locken im trockenen Haar	23,10 € / 32,50 €
Auffrisieren	9,90 €
Stecken	ab 40 €
Dauerwelle inklusive Vorbehandlung	54,90 €
Farbe Aufpreis je 10 ml mehr	ab 50,90 € 5,50 €
Tönung / Intensivtönung Glossig Tönung / Veredelung	ab 14,50 € ab 24,90 €
Strähnen	40,20 € / 69,90 € / 89,90 €
Balayage inkl. Toning	ab 120 €
Maske	9,90 € / 13,10 € / 16,90 €
Leave-in	4,90 €
Bartservice	9,10 € / 15,90 € / 22,90 €
Rasieren	19 €

Kinder	
Waschen	5€
Schneiden bis 6 Jahre	23,50 €
Schneiden 6 bis 12 Jahre	26,90 €
Waschen, schneiden, föhnen 6 bis 12 Jahre	39,90 € / 45,90 €

Beauty	
Tages Make-Up	ab 29,90 €
Abend Make-Up inkl. Wimpern	ab 64,90 €
Wimpern	12,90 €
Augenbrauen	12,90 €
Zupfen / Harzen	ab 9,90 €
Lash Lift inkl. färben	ab 54,90 €
Brow Lift inkl. färben	ab 54,90 €
Braut Full Service	ab 300 €
Frisur und Make-Up (1 Probetermin und Hochzeitstag)	

Stand: 2025. Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten